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BONOBCPOJIbIH FA3PbIH ANTBAH TYLUAAJTbIH XXATCAANT

AnGaH AnbaH
Ne An6aH TywaanblH aHrnnan TywaanbsiH | TywaanbiH
TOO 33parnan
1 |dapra T3-4
2 CypranT, apra 3yH XanTcuiH gapra T3-6
3 CypryynviH eMHeX 6onoscpon xapuyLcaH 5 T3.7
axnax apra 3ymd
4 Eaura Bonoscpon xapuyucaH axnax apra 5 T3.7
3y
5 MoHron xan, ypaH 30xuonbiH 6onoscpon 1 T3.7
XapuyucaH axnax apra 3ymn4
6 BanranwinH yX?aHbl 6onoscpon xapuyLcaH 5 T3.7
axnax apra 3ynd
7 | cyprant, apra MaTtemaTtuk, M3433n3N TEXHONMOMMIAH ) 1 T3.7
" BGonoecpon xapuyucaH axnax apra 3y
3YWH XanTac ————
8 HwArMuinH yxaaHel 6onoscpon xapuyLicaH 1 T3.7
axnax apra symy
9 Mapaag X3mHUiA BGonoscpon xapuyucaH 1 Ta.7
axnax apra 3ynv
10 XeI’)KMMvVIH Bonoscpon xapuyLcaH axnax 1 T3.7
apra 3yny
11 BuewniiH TaMMp_60noscp0n xapuyucaH 1 T3.7
axnax apra symd
12 Adypcnax ypnar,3aypar 3y, TEXHONOrMnH 1 Ta.7
BGonoscpon xapuyucaH axnax apra 3ynd
13 BoanorbiH XapankWiTUIAH XaNTCUAH Aapra 1 T3-6
XYYXOWAH XenKun xamraanan, Tarw
14 XampaH cyprax bonoscpon xapuyucaH 1 T3-7
axnax apra 3yund
MapraxnuiiH 60NOHTEXHUKUIAH
15 Gonoscpon, 4334 6onoBCpONbLIH acyyaan 1 T3-7
XapuyucaH axnax apra 3yny
CypranTbiH OPYMH, XYYXAWAH X00n
16 BognoreiH  |ynnaBapnan, yYANYuMnrasHvin acyygan 1 T3-7
XAParKUATUAH |XapuyLicaH axnax apra 3ynd
xantac CTaTUCTUKUAH M3A33N3N, XSHANT-
17 LUWHXWAMI33 YHINraa xapuyLcaH axnax 1 T3-7
apra 3ynu
18 Llaxvm cypranT, MIA3IMMMUIAH CYIKID 1 T3.7
XapuyucaH axnax apra 3y
19 TecBWiH TenesnenT, 3oxuuyynant 1 T3.7
XapuyucaH axnax apra 3ynd
20 XepeHre opyynanT, TOCBUAH M'YALITran, 1 T3.7

xapuyucaH axnax apra 3yiy




21 |BonoBcponbliH XAHaNTbIH yncbiH Haiuaary 1 T3-7
22 |XyHuWin HeeuWitH acyyaan xapuyLcaH axnax apra 3yny 1 T3-7
23 |Hartnax 6ogory 1 TYM-7
24 |ApxuB, BUYUr XaprH apxnary 1 TYM-3
25 [Hapas 1 TY-4
26 [»onoou 1 TY-3
27 |Yanunary 1 TY-1
28 [ wmxyyp 4 TY-1
34
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BEOJIOBCPOIJIbIH TA3PbIH ANNBAH TYLWAATNbIH
AHIUNAN, 33P3rNaN, HAMIrannmnMH XXArCAANT

BaH

H3MaranuiH XyBb

H3M3rannuH Xyeb

HOMAr4AnuiH XyBb

AnbaH TywaansiH

A Osor Hap HIP

AnBaH TywaanblH
33parnan,
watnan

TepwuiH an
xaacaH
Xyrauaatsi
33par A3BUIAH
Bycap Hamargan
OpoH HyTarT
aXXunnacHbl

BognoreiH XSDSDKVI.FITMIﬁH XanTac

N
(o]

1 [M.ApuyHaa Hapra T3-4 24 20

BopnorbiH
2 |E.AnTaHrapan X3PANKUNTUIH T3-6 20
X3MTCUAH fapra

40
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20

XYYXOWAH Xernkun
Xxamraanan Tarw
3 PK.Hanganwmaa XampaH cyprant T3-7 18 20
XapuyucaH axnax
apra 3ymu

CypranTbiH OP4MH,
XYYXAWUNH Xoon
ynnasapnan,

4 [[.Cyrap YANYUNTIaHUA T3-7 8 20
acyypan acyygan
XapuyucaH axnax
apra 3ymnd

CraTtucTukmiiH
M3433n3n, XAHanT-
5 |A.MeHxxapran LWMHXWNTa9, T3-7 25 18 20
YHaNraa xapuyucaH

axnax apra aynd

Llaxum cypranT,
M333MNNNAH CYIMXKaa
XapuyucaH axnax
apra 3ynu

6 |B.OpasHaTyna T3-7 24 24 20

TecBUH
TONeBnenT,
7 |A.Hamuauar 3oxuuyynant T3-7 13 22 20
XapuyucaH axnax

apra 3viy

TecBuiiH rynuaTran

XepeHre opyynant

XapuyucaH axnax
apra 3yn4

8 |U.MaHTynra T3-7 15 20 20

BonoecponbiH
9 |P.OwoyHTYsa XAHANTbIH YNCbIH T3-7 25 18 20
Banuaary




10 |A.BamkmHHAM Harrnan 6ogory TYM-7 8
11 |©.ApuyHTyRAa Hsapas TY-4 25
A 6 10
12 |T.Tysa PXVIB, DRHIAT TYM-3 24 Axnax
X3PruinH 3pxnary
3303r
13 |O.TymaHgambapan Hukyyp TY-1 6
14 |I.MeHx-OpaaHa Hmkyyp TY-1 22
15 |L.Sn6arpopx Hmkyyp TY-1 21
16 | XK.MaH30pur Hnxyyp TY-1 8
17 |Y.HapaHTyaa Yhnunary TY-1 7

CypranT, apra 3yWH XanTac

K.Bymrysa

Cyprant, apra 3y#H
X3NTCWUWH Aapra

T3-6

25

24

20

[.6Hepuauar

CypryynuiaH emHex
Gonoscpon
XapuyucaH axnax
apra 3yi4

T3-7

25

24

20

M.XapnaHTysa

bara 6onoecpon
xapuyucaH axnax
apra 3yny

T3-7

15

20

X.Opbong

OX X3NHWUA
Bonoscpon
XapuyucaH axnax
apra 3yny

T3-7

15

18

20

3.9pxamTerc

BanranviH yxaaHbl
Bonoscpon
xapywvucaH axnax
apra 3yny

T3-7

18

24

20

Ll.BankuHHAM

BairanuiH yxaaHbl
6onoscpon
xapyvucaH axnax
apra 3ymd

T3-7

25

24

20

B.BambaxaHa

MaTtemaTuk,
M333n3n
TEeXHOSTOrMInH
Gonoscpon
xapuyLcaH axnax
apra 3ymy

T3-7

25

24

20

©.bonop4nmar

Mapgaap xanHun
Bonoscpon
xapuylcaH axnax
apra 3yny

T3-7

25

18

20

Y.aHbyprag

BuenitH TamumpbiH
©onoscpon
xapuyucaH axnax
apra 3yn4

T3-7

20

18

20
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